[bookmark: _GoBack]要領様式第16号（要領第７関係）

整備基準不適合説明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                                                            法人にあっては，主たる事務所の
                                                                            所在地，名称及び代表者の氏名

　だれもが住みよい福祉のまちづくり条例第21条第１項（第２項）の規定による届出に係る指定施設（建築物以外）について，整備基準に適合しない事項がありますので，その理由等を次のとおり報告します。

	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物の概要
	区分
	・　公共交通機関の施設　　　・　道路　　　・　公園　　　・　路外駐車場

	規模

	番号
	整備基準に適合しない整備項目
	条文番号
	整備基準に適合させることができなかった理由又は適合させることを要しない理由

	連絡先
（作成者）
	住　　　所

	氏　　　名

	電話番号

	※審　査　欄

	※受付年月日
	　　　年　　月　　日
	※審査年月日
	　　　年　　月　　日
	※完結年月日
	　　　年　　月　　日

（注意）　※印の欄には，記入しないでください。